6
2

[image: image1.png]

Тульская область

Муниципальное образование

ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Щекинский район от 22.09.2016
№ 9-1030 «О реализации социально ориентированного
проекта «Забота» на территории муниципального
образования Щекинский район»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Тульской области», на основании Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования Щекинский район от 22.09.2016 № 9-1030 «О реализации социально ориентированного проекта «Забота» на территории муниципального образования Щекинский район» (далее – постановление), изложив пункт 18 приложения к постановлению в следующей редакции:

«18. Право на получение Карты имеют следующие категории граждан, зарегистрированных на территории муниципального образования Щекинский район:

пенсионеры по старости и инвалидности;

участники Великой Отечественной войны;

инвалиды Великой Отечественной войны;

труженики тыла и вдовы погибших участников Великой Отечественной войны;

жители блокадного Ленинграда;

бывшие узники фашистских концлагерей;

жертвы политических репрессий;

многодетные семьи;

семьи, имеющие детей с ограниченными возможностями здоровья;

инвалиды I, II, III группы;
ветераны боевых действий;

ветераны труда;

опекунские семьи;

приемные семьи;

семьи, потерявшие кормильца;
граждане, достигшие возраста 60 и 55 лет (для мужчин и женщин соответственно), не являющиеся получателями пенсии».

2. Постановление обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Щекинский район и на информационном стенде администрации Щекинского района по адресу: Тульская область, г. Щекино, пл. Ленина, д. 1.

3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
	Глава администрации

муниципального образования

Щекинский район
	А.С. Гамбург

Согласовано:
В.Е. Калинкин
О.А. Лукинова
А.О. Шахова

Н.С. Меленкова
Жарова Любовь Викторовна
тел.: 8-(48751)-5-35-83
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Щекинский район от 22.09.2016 №9-1030 «О реализации социально ориентированного проекта «Забота» на территории муниципального образования Щекинский район»
от ________________ 	№ ________________